
UCHWAŁA  NR 27/1168/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 15 lipca 2020 r. 
 
w sprawie przyjęcia projektu Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 
2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+ 
  

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815) w związku z uchwałą Nr XII/266/19 
Sejmiku Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 16 grudnia 2019 r. w sprawie 
określenia zasad, trybu i harmonogramu opracowania Strategii rozwoju województwa 
kujawsko-pomorskiego do 2030 roku, zmienionej uchwałą Nr XXI/321/20 z dnia 25 maja  
2020 r., uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Przyjmuje się projekt Strategii rozwoju województwa kujawsko-pomorskiego do 
2030 roku – Strategia Przyspieszenia 2030+, w brzmieniu jak w załączniku do niniejszej 
uchwały. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.  

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 


